議案第３５号

   物品の買入れについて

 下記のとおり物品を買い入れるものとする。

  令和５年５月１６日提出

                       みよし市長 小 山   祐

記

１ 物  件  名  プレハブ型冷凍冷蔵庫

２ 物 件 の 概 要  プレハブ型冷凍冷蔵庫一式

３ 買 入 金 額  金２２，８８５，５００円

４ 買  入  先  愛知県名古屋市中村区名駅南三丁目１３番２０号

株式会社中西製作所 名古屋支店

支店長 高 杉 幹 雄

５ 契 約 の 方 法  一般競争入札

   説 明

 この案を提出するのは、学校給食センターのプレハブ型冷凍冷蔵庫を買い入れるため必

要があるからである。

1

種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

.

開札記録票

契約依頼所属 教育部　学校給食センター

件 名
プレハブ型冷凍冷蔵庫

履 行 場 所 学校給食センター

履 行 期 間 契約日の翌日　から　令和  6年  1月 31日　まで

契 約 区 分 総価契約（単年総価契約） 処 理 区 分 契約課契約

落札方式区分 価格競争

分類業務区分 備品 業 種 厨房機器

契 約 方 法 一般競争入札（競争） 入 札 日 令和  5年  4月 27日

仕 様 書

野菜冷蔵室（ECOV-D22WA、UCL-D4VHA）

肉魚用冷蔵室（ECOV-D15WA、UCL-D3DHA）

加工品用冷凍室（ECOV-D37WA、UCR-D5VHA）

和え物冷蔵室（ECOV-D15WA、UCL-T1.6THA（２台））

付帯部材（配管、冷媒等）消耗部材（電装、扉関係等）搬入、搬出、据付等諸経費

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 無

入札結果

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1
20005295-1

20,900,000 円株式会社　アイホー　名古屋支店

2
20000558-0

21,020,000 円株式会社　厨林堂

3
20004049-1

20,805,000 円 落札株式会社　中西製作所　名古屋支店

.

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業 種

契 約 方 法

仕 様 書

予 定 価 格

No 業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

契約依頼所属

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

契 約 区 分 処 理 区 分

落札方式区分

分類業務区分 業

2

13522
テキストボックス
参考